
令和 2年 3月吉日 

大淀川流域ネットワーク会員の皆様へ 

特定非営利活動法人 

大淀川流域ネットワーク 

代表理事 杉尾 哲 

 

令和２年度 大淀川流域ネットワーク 

通常総会開催のご案内 

 

花の便りが聞かれる季節となりましたが、皆様におかれましてはいよいよご健勝のこ

ととお慶び申し上げます。 

さて、令和 2年度大淀川流域ネットワーク通常総会を下記の日程にて開催する運びと

なりました。総会の前には、杉尾代表の講演を予定しています。 

ご多用中とは存じますが、都合を付けて頂いて多数ご出席くださいますよう宜しくお

願い申し上げます。 

なお、総会は正会員数の過半数以上の出席がなければ開会することが出来ませんので、

当日ご欠席の場合には、本書に委任される旨ご記入・ご捺印の上、5月 1日（金）まで

に郵送、ＦＡＸまたはメールにてご返信下さいますようお願い申し上げます。 

下記の口座へ、年会費納入をお願いいたします。（既に納入いただいている会員様は

お見捨て置き下さい）。個人会員 1,000 円・賛助会員 1口 5,000 円です。 

【重要事項】 

総会終了後の懇親会は、新型コロナウイルスの感染症拡大防止のため開催しませんの

でご理解をお願いします。 

4 月上旬に開催の実施判断をして、結果を大淀川流域ネットワークのホームページで

お知らせします。もし、開催しない場合は「書面による表決」（大淀川流域ネットワー

ク定款 29 条）とさせて頂きますので、ご了承をよろしくお願いいたします。その場合、

総会資料と表決状を 4月中旬ころに郵送します。 

 

記 

 

1. 日 時  令和 2年 5月 9日（土） 受付開始 14 時 00 分より 

       【講演会】  14 時 15 分～15 時 15 分 

       【通常総会】  15 時 30 分～16 時 30 分 

議案項目 第 1号議案 平成 31 年度活動報告 

第 2号議案 平成 31 年度収支報告・会計監査報告 

第 3号議案 令和 2度事業計画（案） 

第 4号議案 令和 2年度予算（案） 

第 5号議案 定款変更について 

第 6号議案 役員補充について 

その他 

2. 場 所 宮崎市民プラザ 4階 ギャラリー（宮崎市橘西 1丁目-1-2） 



3. 総会前の講演会 

  講演者 杉尾 哲 

  講演題目 生態系サービスとジフリアニメ ～自然環境と人間との関係～ 

 

4. 役員補充について 

枩下信芳理事より辞任願いが申し出られました。自薦他薦を問いません。理事へ

の希望者は令和 2年 4月 10 日（金）（必着）までに、事務局まで郵便またはメール

でお申し出下さい。 

なお、新任者の任期は、前任者の残任期間(令和 2年 5月 9日～令和 3年 6月 30 日）

となります。 

 

5. 会費振込先について 

 名義：特定非営利活動法人 大淀川流域ネットワーク 代表理事 杉尾 哲 

銀行名 支店名 種別 口座番号 

ゆうちょ銀行 一七九（イチナナキユウ） 当座 ０１１５５１６ 

宮崎銀行  宮崎支店 普通 ５２４２９ 

 

6. 連絡先 〒880-0904 宮崎市中村東 2丁目 8-30 パンプキンアパート 202 号 

ＮＰＯ法人大淀川流域ネットワーク事務局 

TEL：０９８５-７８-２６５５  

FAX：０９８５-４８-８２３３  

E-mail：info@oyodo-river.org 

 



 

※ＦＡＸの場合は、送信表は必要ありません、このまま送信ください。 

 

特定非営利活動法人 大淀川流域ネットワーク 

平成 31 年度 通常総会  

総会出欠回答用紙 

（FAX：0985-48-8233） 

返信期限：5月 1日（金） 

 

 

お名前                        

                                   （いずれかに○を付けて下さい） 

 

ご出席 ・ ご欠席 

 

 

 

委 任 状 

 

特定非営利活動法人 大淀川流域ネットワーク  

代表理事 杉尾 哲 殿                    

  

特定非営利活動法人大淀川流域ネットワーク 令和 2年度総会の審議決議に関する 

一切の権限を           氏（空欄の場合は議長）に委任いたします。 

 

令和 2年  月  日 

お名前                   印 

ご住所                     

 

通信欄： 

 

 

（FAX：0985-48-8233）



【大淀川流域ネットワーク通常総会 会場地図】 

宮崎市民プラザ 4階 ギャラリー（宮崎市橘西 1丁目 1-2） 

 

 

宮崎市民プラザ 4階 

ギャラリー 


